
DELIBERA DI GIUNTA n. 119 del 28-12-2012  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

  

CCoommuunnee  dd ii   CCaammppoorr oott oonnddoo    
dd ii   FF ii aasstt rr oonnee  

PPrr oovv ii nnccii aa  dd ii   MM aacceerr aatt aa  
6622002200  PP..zzzzaa  SS..MM aarr ccoo,,11  � 00773333990077115533 ���� 00773333990077335599 P.Iva 00243720430 

  
 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO  119 del 28-12-2012 
 

 
 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 
COMUNALI. 
 
 
 

 
 

L'anno   duemiladodici  il giorno   ventotto  del mese di dicembre, alle ore 15:00, 

nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, 

si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO  P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO    ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      5  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 

Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 119 del 28-12-2012  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 

Visto il Bilancio di previsione per l'anno 2012; 
 
Considerato che per il regolare funzionamento dei vari servizi comunali si è reso 

necessario procedere ad ordinare forniture o prestazioni da usuali fornitori di questa 
Amministrazione; 

 
          Viste le seguenti fatture riferite al periodo Settembre 2012 – Novembre 2012; 
 
-     ANTINCENDIO TOLENTINO Snc – Via G. Rossini, 45 – 62029 TOLENTINO 
      Fattura n.2991 del 12/10/2012: Euro 292,67 
      Oggetto: Acquisto targhe per centro intercomunale di raccolta. 
 
-     BELFORTESE Snc – Via S. D’Acquisto – 62020 BELFORTE DEL CHIENTI 
      Fattura n.1128 del 31/10/2012: Euro 172,91 
      Oggetto: Acquisto materiale per riparazioni veloci. 
 
-     CARNEVALI S.r.l. – V.le Indipendenza, 130/A – MACERATA 
      Fattura n. 2233 del 26/10/2012: Euro 796,50 
      Oggetto: Installazione interfaccia GSM ascensore ostello. 
 
-     CIEMME Snc – Via dei Velini, 116/118 – 62100 MACERATA 
      Fattura n.17070 del 14/11/2012: Euro 38,24 
      Oggetto: Acquisto materiale di cancelleria. 
 
-     CORRADINI NELLO S.n.c. – Via Fonte Orsola, 126 – CORRIDONIA 
      Fattura n. 772 del 26/10/2012: Euro 181,50 
      Oggetto: Acquisto materiale per riparazione trattore. 
 
-     EDILCASA CACCAMO S.r.l. – Via Nazionale, 96/98 – SERRAPETRONA 
      Fattura n. 5668 del 31/10/2012: Euro 53,80 
      Fattura n. 6324 del 30/11/2012: Euro 31,96 
      Oggetto: Acquisto materiale per acquedotto. 
 
-     ELETTROCHIMICA CECI S.p.A. – Borgo Conce, 52 – SAN SEVERINO 
MARCHE 
      Fattura n. 12002415 del 16/11/2012: Euro 37,75 
      Oggetto: Acquisto cloro per acquedotto. 
 
-     F.lli PESARESI S.n.c. – Via A. Buscalferri, 2 – CALDAROLA 
      Fattura n. 194 del 31/10/2012: Euro 53,28 
      Fattura n. 203 del 31/10/2012: Euro 98,68 
      Oggetto: Acquisto materiale per riparazioni veloci e per riparazione acquedotto. 
 
-     GRAFICHE E.GASPARI S.r.l. – Via A.Gaspari, 2 – MORCIANO DI ROMAGNA 
(RN) 
      Fattura n. 37881 del 16/11/2012: Euro 23,72 
      Oggetto: Acquisto manifesto IMU e dichiarazione. 
 
-     HALLEY INFORMATICA S.r.l. – Via Circonvallazione, 131 – 62024 MATELICA 



DELIBERA DI GIUNTA n. 119 del 28-12-2012  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

      Fattura n. 8719/1 del 31/10/2012: Euro 435,60 
      Oggetto: Controllo ed invio telematico dichiarazione IVA/IRAP/UNICO 
 
-     LA LINOTYPE S.n.c. – Via Bezzecca sn – 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 259 del 31/10/2012: Euro 150,04 
      Oggetto: Acquisto buste e timbri. 
 
-     MA.EL. S.r.l. – Via W.Weber snc – TOLENTINO 
      Fattura n. 1963 del 12/10/2012: Euro 263,31 
      Fattura n. 2232 del 20/11/2012: Euro 50,15 
      Oggetto: Acquisto materiale per riparazione cancelli cimitero e per illuminazione 
pubblica. 
 
-     MAGGIOLI S.p.A. – Via del Carpino, 8 – SANTARCANGELO DI ROMAGNA 
      Fattura n. 139579 del 31/10/2012: Euro 217,80 
      Fattura n. 142631 del 26/11/2012: Euro 108,90 
      Oggetto: Acquisto modulistica per ufficio anagrafe e stato civile. 
 
-     NEWTEC S.a.s. – Via Circonvallazione, 53/55 – MATELICA 
      Fattura n. 193/3 del 27/09/2012: Euro 229,90 
      Fattura n. 249/3 del 29/10/2012: Euro 187,55 
      Oggetto: Intervento tecnico e Intervento sistemistico,Intervento su PC Ufficio 
Anagrafe. 
 
-     REMATARLAZZI S.p.A. – Via F.lli Kennedy, 7/9 – MACERATA 
      Fattura n. 36468/V1 del 31/10/2012: Euro 36,77 
      Oggetto: Acquisto materiale per automatismi cancello cimitero. 
 
-     S.O.S. Ufficio – Via G. di Vittorio, 8 – TOLENTINO 
      Fattura n. 406 del 15/10/2012: Euro 157,30 
      Oggetto: Acquisto tamburo e toner per fax. 
 
-     SYSTEMATICA S.r.l. – Via P. Nenni, 10 – TOLENTINO 
      Fattura n. 2243 del 30/10/2012: Euro 120,42 
      Oggetto: Copie e scansioni da fotocopiatrice RICOH. 
 
-     SERVILI COMPUTER S.r.l. – Via Val di Fiastra, 6/G – RIPE SAN GINESIO 
      Fattura n. 968 del 24/11/2012: Euro 411,40 
      Oggetto: Nanostation M2 Loco per scuola materna ed elementare. 
 
-     SANDRI GABRIELE – Via Santa Maria, 16/D – BELFORTE DEL CHIENTI 
      Fattura n. 00000014/A del 31/10/2012: Euro 70,00 
      Fattura n. 00000015/A del 31/10/2012: Euro 152,20 
      Fattura n. 00000016/A del 30/11/2012: Euro 117,40 
      Oggetto: Acquisto carburante per mezzi comunali. 
 
-     TECNOLOGIE PER L’AMBIENTE S.r.l. – Via Velluti, 20 – PIEDIRIPA di 
MACERATA 
      Fattura n. 277 del 29/09/2012: Euro 250,47 
      Oggetto: Analisi eseguita su acqua della sorgente. 
 
-     VALBETON S.r.l. – Loc. Montedoro – URBISAGLIA 
      Fattura n. 1597 del 31/10/2012: Euro 18,13 



DELIBERA DI GIUNTA n. 119 del 28-12-2012  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

      Oggetto: Acquisto graniglia per cimitero. 
 
-     ZEGA FERRAMENTA S.r.l. – C.da Rancia – TOLENTINO 
      Fattura n. 3748 del 30/11/2012: Euro 338,62 
      Oggetto: Acquisto materiali per riparazione acquedotto. 
 
-     ZENOBI GABRIELE – Via P. Borsellino, scn – TOLENTINO 
      Fattura n. 494 del 22/11/2012: Euro 556,60 
      Oggetto: Riparazione pompa acquedotto. 
 
 

Visto l’art. 125, comma 11 ultima parte, del D.Lgs. n. 163/06 che testualmente 
dispone: “Per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, è consentito l’affidamento 
diretto da parte del responsabile del procedimento; 

 
Vista la Delibera di G.M. n. 1 del 21/01/2012 con la quale vengono attribuite alla 

Giunta Municipale tutte le competenze gestionali per l’anno 2012; 
 
Riscontrata la regolarità contabile delle fatture sopra elencate; 
 
Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione, accertata la regolarità delle 

forniture e delle prestazioni addebitate; 
 
Ad unanimità di voti legalmente resi; 
 

DELIBERA 
 

Di liquidare in favore dei seguenti fornitori le somme a fianco di ciascuno indicate per le 
forniture o prestazioni citate in premessa: 

DITTA FORNITRICE IMPORTO 
ANTINCENDIO TOLENTINO Snc €         292,67 
BELFORTESE Snc €         172,91 
CARNEVALI Srl €         796,50 
CIEMME Snc €           38,24 
CORRADINI NELLO Snc €         181,50 
EDILCASA CACCAMO Srl €           85,76 
ELETTROCHIMICA CECI SpA €           37,75 
F.LLI PESARESI Snc €         151,96 
GRAFICHE E.GASPARI Srl €           23,72 
HALLEY INFORMATICA Srl €         435,60 
LA LINOTYPE Snc €         150,04 
MA.EL. Srl €         313,46 
MAGGIOLI S.p.A. €         326,70 
NEWTEC Sas €         417,45 
REMATARLAZZI SpA €           36,77 
S.O.S. UFFICIO €         157,30 
SYSTEMATICA S.r.l. €         120,42 
SERVILI COMPUTER S.r.l. €         411,40 
SANDRI GABRIELE €         339,60 
TECNOLOGIE PER L’AMBIENTE S.r.l. €         250,47 
VALBETON S.r.l. €           18,13 
ZEGA FERRAMENTA S.r.l. €         338,62 
ZENOBI GABRIELE €         556,60 



DELIBERA DI GIUNTA n. 119 del 28-12-2012  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Di imputare la spesa complessiva di Euro 5.653,57 ai seguenti Capitoli Interventi del 
Bilancio 2012 in corso di predisposizione sufficientemente disponibili: 
 

IMPORTO CAPITOLI INTERVENTO 
€               2.188,33 82 1010202 
€                  411,40 648.1 1040103 
€                  339,60 1140 1090302 
€                  796,50 1146 1100302 
€                  105,05 1422 1100502 
€                  181,50 1466.1 1090403 
€               1.367,88 1526 1090402 
€                  263,31 2006 1080202 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 119 del 28-12-2012  -  pag. 6  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 105 del 18-12-12 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   LIQUIDAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 
COMUNALI. 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto s i esprime 
    Parere: Favorevole 

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 119 del 28-12-2012  -  pag. 7  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO  
 

 
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 04-01-2013 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 04-01-2013. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 04-01-2013 f.to Consoli Rita 

 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 14-01-2013 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( Art. 134, comma 3, TUEL 
n.267/2000) 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 04-01-2013 

 

Il Segretario Comunale                     
*F.to SERAFINI GIULIANA  

 
 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


